
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
село Сухосолотино 

 

28 июня 2022 г.                                                                                              № 15 

 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление администрации 

Сухосолотинского сельского 

поселения от 21 августа 2020 года     

№ 20 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 29 апреля 2021 года № 1139-р «О внесении изменений в 

распоряжение Правительства РФ от 31.01.2014 г. № 147-р» и «Дорожной 

картой» внедрения в Белгородской области Целевой модели администрация 

Сухосолотинского сельского поселения постановляет: 

1. Внести в постановление Сухосолотинского сельского поселения от 

21 августа 2020 года №20 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и 

аннулирование адреса объекта недвижимости» следующие изменения: 

1.1. подпункт 2.4.1. пункта 2.4. административного регламента 

изложить в следующей редакции:  

«2.4.1.  Предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок 

не более чем 5 рабочих дней со дня поступления заявления.». 

2. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах и 

разместить на официальном сайте администрации Сухосолотинского 

сельского поселения в сети «Интернет» admsuhosolotino.ru 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

 

Глава администрации  

Сухосолотинского сельского поселения                        С.П. Булгакова 


